a parkovacie plochy nachádzajúce sa na priľahlom pozemku.  

Čl. IV. 

KÚPNA CENA 

1. Všeobecná hodnota predmetu prevodu bola stanovená znaleckým posudkom č. 32/2022 zo 

dňa 10.11.2022 vypracovaným súdnym znalcom Ing. Miroslavom Halajom v sume 8 200,-EUR 

(slovom: osemtisícdvesto eur).   

2. Kúpna cena predmetu prevodu bola medzi zmluvnými stranami dojednaná dohodou (ako výsledok 

elektronickej aukcie) v súlade s § 8ab a § 11 ods. 2 zákona č. 278/1993 Z. z. o správe majetku štátu 

v znení neskorších predpisov v sume 30 100,-EUR s DPH (slovom: tridsaťtisícjednosto eur s 

DPH) (ďalej len „kúpna cena“). Daň z pridanej hodnoty bude uplatnená v súlade so zákonom č. 

222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.  

3. Zmluvné strany sa dohodli, že správny poplatok za vklad vlastníckeho práva do katastra